

**2025 U Mostecké brány II SV+Výl**

č.	Položka	Počet	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			
				Kč/MJ	Způsobilé		Nezpůsobilé
					osvětlovací soustava	řídící systém	
1	Svítilno LED - konfigurace 1	4	ks	10 534,00	42 136,00		
2	Svítilno LED - konfigurace 2	7	ks	9 869,00	69 083,00		
3	Svítilno LED - konfigurace 3	5	ks	10 534,00	52 670,00		
4	Svítilno LED - konfigurace 4	4	ks	9 869,00	39 476,00		
5	Svítilno LED - konfigurace 5	14	ks	9 869,00	138 166,00		
6	Svítilno LED - konfigurace 6	12	ks	9 045,00	108 540,00		
7	Svítilno LED - konfigurace 7	3	ks	9 869,00	29 607,00		
8	Svítilno LED - konfigurace 8	14	ks	8 556,00	119 784,00		
9	Svítilno LED - konfigurace 9	4	ks	8 556,00	34 224,00		
10	Svítilno LED - konfigurace 10	5	ks	9 045,00	45 225,00		
11	Svítilno LED - konfigurace 11	9	ks	8 556,00	77 004,00		
12	Svítilno LED - konfigurace 12	16	ks	8 556,00	136 896,00		
13	Svítilno LED - konfigurace 13	3	ks	9 869,00	29 607,00		
14	Svítilno LED - konfigurace 14	10	ks	8 556,00	85 560,00		
15	Svítilno LED - konfigurace 15	12	ks	8 556,00	102 672,00		
16	Svítilno LED - konfigurace 16	13	ks	8 556,00	111 228,00		
17	Popl. za recykl. svítidla	135	ks	9,50	1 282,50		
18	Nástavec 1m na ocelový silniční stožár	1	ks	850,00			850,00
19	Výložník ocelový 1m	1	ks	2 550,00			2 550,00
20	Výložník ocelový 2m	3	ks	3 250,00			9 750,00
21	Výložník ocelový 2,5m	5	ks	3 950,00			19 750,00
22	Výložník na beton. stožár 0,5m	7	ks	1 750,00			12 250,00
23	Výložník na beton. stožár 1m	5	ks	1 950,00			9 750,00
24	Výložník na beton. stožár 1,5m	8	ks	2 050,00			16 400,00
25	Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže	1050	m	43,00	45 150,00		
26	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	185	m	32,00	5 920,00		
27	Demont. sv. vč.eko.likv.	135	ks	350,00	47 250,00		
28	Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj.	135	ks	450,00	60 750,00		
29	Montáž nástavců	1	ks	720,00			720,00
30	Demontáž výložníků	29	ks	540,00			15 660,00
31	Montáž výložníků	29	ks	720,00			20 880,00
32	Ost.konstr.materiál vč. Montáže	1	kmpl	4 000,00			4 000,00
33	Plošina	85	hod	750,00	63 750,00		
34	Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot)	1	kmpl	12 000,00			12 000,00
35	Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce)	1	kmpl	9 542,85			9 542,85
36	Provozní vlivy (3,5% z ceny práce)	1	kmpl	7 455,35			7 455,35
37	Proj. Dok. skutečného provedení	1	kmpl	3 000,00			3 000,00
38	Revize	1	kmpl	3 000,00	3 000,00		3 000,00
39	Billboard - publicita (A4)	1	kmpl	3 000,00			3 000,00
40	Aktualizace pasportu	1	kmpl	3 000,00			3 000,00
mezisoučet:					1 448 980,50	0,00	153 558,20

Celkový rozpočet akce včetně publicity	1 602 538,70	bez DPH
	336 533,13	DPH (21%)
	1 939 071,82	s DPH